Urzad Miasta
Jastrzebie-Zdrgj

Biuro ds. Zamoéwien Publicznych

Odpowiedz na zapytania

Data pisma: 16 czerwca 2023 roku
,Budowa oswietlenia ulic w Jastrzebiu-Zdroju - ul. Ludowa, ul. Komuny
Paryskiej”

Sprawa:

Znak sprawy: | BZP.271.78.2023

Wg rozdzielnika

Szanowni Panstwo
Informuje, ze do tresci specyfikacji warunkéw zamodwienia wptynety zapytania od Wykonawcéw (tresé
pytan z zachowang oryginalng pisownig ponizej).

ZESTAW NR 1
Pytanie nr 1:
Bardzo prosimy o doprecyzowanie jakie ztgcza 1ZK majg zosta¢ zamontowane [wystepujg 4 modele].

Odpowiedz:
Dane techniczne jakie powinno spetniac¢ ztgcze 1ZK (izolowane ztgcze kablowe):

Napiecie znamionowe 500 V Znamionowy prad przytaczeniowy 100 A Dopuszczalny prad wktadki topikowej
16 A. Ztgcze kablowe IZK powinno posiadac stopied ochrony IP54 i przeznaczone do instalowania we
wnekach stupéw oswietleniowych w celu podtgczenia i zabezpieczenia oprawy oswietleniowej
z elektroenergetycznej linii zasilanej kablem ziemnym. Przekrdj zyty kabla sektorowego winien wynosic¢
16 — 50 mm?. Wktadka topikowa do stosowania w ztgczu to DO1 glL. Max. przekréj zyty przewodu oprawy 4
mm? Max. przekréj zyty przewodu zerowego 4 mm?.

Parametry szczegdétowe zabezpieczen znajdujg sie w opisie )3-osw.K. Paryskiej — opis PAB rozdz. 1.8
oraz specyfikacja pkt 2, materiaty.

Ponadto informuje, ze zmianie ulega termin sktadania i otwarcia ofert oraz termin zwigzania oferta:
- termin sktadania ofert: 29.06.2023 r. do godz. 9:00,
- termin otwarcia ofert: 29.06.2023 r. godz. 09:15.
- termin zwigzania ofert3: do dnia 28.07.2023 r.

W zwigzku z powyzszym informuje, ze zmianie ulegajg zapisy:

1. Rozdziatu 17 pkt 1 ,,Sposéb oraz termin sktadania ofert”, ktéry otrzymuje nowe brzmienie:

,1. Oferte nalezy ztozy¢ przy uzyciu srodkdw komunikacji elektronicznej za posrednictwem Platformy nie
pézniej niz do dnia 29.06.2023 r., do godz. 9:00”.

2. Rozdziatu 18 pkt. 1 ,Termin otwarcia ofert”, ktéry otrzymuje nowe brzmienie:
,1. Otwarcie ztozonych ofert nastgpi w dniu 29.06.2023 r. o godz. 9:15".
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3. Rozdziatu 19 pkt. 1 ,, Termin zwigzania ofertg”, ktdry otrzymuje nowe brzmienie:
»1. Wykonawca jest zwigzany ofertg do dnia 28.07.2023 r.”.

Przewodniczaca Komisji Przetargowej

Marta Sobczak

Signature Not Verified ;fl\
Dokument podpisany przez M%rta Sobczak
Data: 2023.06.16 07:41:51 CEST

Podstawa prawna:

® art. 284 ust. 1i 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamdwien Publicznych (tekst jednolity Dz. U.
22022 r.poz. 1710 z pdzn. zm.)

e art. 286 ust. 1i 3 ustawy Prawo Zamowien Publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z pézn. zm.)

Rozdzielnik:
Strona postepowania na Platformie zakupowej

Kopia:
BZP a/a
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